
Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/12, příloha č. 6

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

OSTRAVA!!! ' ' . ((T)) Mobilní Fi:
'RAVA

 

l I

Upozoméni: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jim nejste. informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zpravu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem. nejste oprávněn šířit, zveřejňovat. kopirovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Fro—
Sent: Thursda , Au ust 20 2020 8:22 AM

Cc:

Subject: RE: Prodej nemovitosti na ulici Jílova' městskému obvodu — parc. č. 2040/14, v k. ú. Moravská Ostrava

Dobrý den,

Reaguji na Váš email.

_ odkazuje na výzvu Výstavba pro obce — sociální a dostupné byty (Státní fond podpory investic č.

1/112/2019). Tuto výzvu jsme již v únoru předkládali jako Informaci pro poradu vedení vč. vyjádření příslušných

odborů (viz příloha č. 1, bod C ). K této výzvě nevzešly žádné pokyny pro OŠR. Během dubna byla zasílána informace

o aktualizaci této výzvy (viz příloha č. 2).

Na co je potřeba upozornit je, že maximální výše dotace je až do výše celkových způsobilých nákladů investičního

záměru, nejvýše však do částky určené jako součin celkového počtu mz podlahové plochy sociálních bytů a

průměrných nákladů na výstavbu na 1 m2 užitkové plochy bytu. Doba udržitelnosti projektu je stanovena minimálně

na dobu 20 let.

Dále sep-jednom ze zaslaných odkazů obrací na Program Sociální bydlení z Integrovaného

regionálního operačního programu (dále jen „IROP"). Jak již ze stránek je zřejmé, nejedná se o aktuální výzvu a další

výzva tohoto charakteru není plánovaná. Aktuálně je z IROP otevřená výzva č. 85 Sociální bydlení — integrované

projekty CLLD, kde však není MOb MOaP vhodným žadatelem. Er

S přáním hezkého dne

prOjellovy manaz|er

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 949

M +420 724 316 278

E Qbaranova@moap.ostrava.cz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: W_EB | FACEBOOK | YOUTUBE

- t-

mlaarflammnewsman

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud j_im nejste,

nebo se domnlváte, že jím nejste. informujte neprodleně o této skutečnosti odesilatele a vymažte zprávu. včetne pnlozenych příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopirovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

9/9


